BONA extra Lazarettum locentur D.Josepho Nullo per annos 20. 1782 Feb 20.

BONA Civitatis non sublocentur per Mercatores sine licentia Col= legii. 1793 Aug 3.

BULLATOR non possit protendere jus privativum iustificandi pon= dera sed tantum bullandi iustificata. 1771 Apr 8.

BULLATORI Ponderum ... an fieri debeat certa compensatio. 1772 Dec 17.

BULLATORI ponderum fiat compensatio scutorum 80 pro damnis passis 1773 Feb 16.

BULLATORUM Arigoni,et Cottini uti fabri Scriptura remissa Colle= giis etc. 1787 Jan 18.

- CABALLARIAE Maphei Tassi contra Do.nam Christinam Guidam com.io 1645
Feb 3.
- CABALLARII iterum conducantur,et eorum Script.ra et proposit.es
videantur per dep.tos. 1584 Feb 18.
- CABALLARIORUM capitula approbantur. 1572 Feb 9.
- CABALLARIORUM recusantium accordium causa coo.io Dep.tis ad lites.
1638 Aug 14.
- CABALLARIORUM tariffa regulata. 1639 Feb 3.
- CABALLARIORUM pro praeiudiciis deputati qui referant. 1644 Dec 28.
- CABALLARIORUM causa commissa deputatis ad hoc. 1745 Apr 24.
- CABALLARIORUM abusus ut tollantur comm.e. 1750 Feb 28.
- CABALLARIUS Luca Comendunus conductus per annos septem ad cap.lis
L.Cons. 1586 Oct 11.
- CALCINATI controversia cum Communitate expediatur per Antianos. 1549
Mar 7.
- CALDERARIORUM ordines et filium ferri in vasibus raminis.1630 Apr 10.
- CALIX pro celebrat.e Missae in Pall.Praet.o an sit iuris Civitatis
Dep.ti videant. 1605 Mar 24.
- CALMEDRIA carnibus quibusque etiam porcinis. 1507 Oct 15.
- CALMEDRIA panis fiant iuxta dispositionem statutorum. 1675 Dec 19.
- CALMEDRIA panis et farinae ut fiant electio Dep.ti loco D.Mutii cum
salario. 1675 Dec 21.
- CALMEDRIA panis et farinae ut fiant Dep.tus electus loco Jo.
Guidi Averariae Simon Pellitius. 1683 Mai 8.
- CALMEDRIA Victualium tradantur in Civitate nominatis in off.o a
ferritorialibus. 1709 Jun 1.
- CALMEDRIA ad conficienda Dep.to eligendo Judices Victualium statuunt
capitula et salarium. 1739 Jan 23.
- CALMEDRIA et alia computa fiant a Rationatore cum sal.L 100. 1748 Dec
30.
- CALMEDRIA farinarum an fieri debeant singulis quindecim diebus
commissio Judicibus Victualium. 1774 Dec 20.
- CALMEDRII Panis pro computis assignatio D.no Jo Paulo Pesenti equiti.
1654 Apr 16.
- CALMEDRIORUM panis calculatori Pelizzolo fiat mandatum salarii et
Commissio Mag.cis Judicibus Victualium ipsum regulandi. 1692 Mar 15.
- CALMEDRIORUM deputato capitula faciant Judices Victualium. 1739 Aug
19.
- CALMEDRIUM vini vendendi ad minutum,et permutetur arbitrio Potestatis,
et Antianorum non tamen excedat dinarios decem pro clavo. 1448 Dec
18.

CALMEDRIUM datum vino vendendo ad minutum. 1451 Jan 19.
CALMEDRIUM lib.10 pro soma frumenti. 1454 Jan 3.
CALMEDRIUM carnum et vini ad minutum. 1454 Jan 4.
CAMBII bancarius nemo exercere possit qui non sit subditus Ser.mo
Dom.o. 1481 Oct 5.
CAMBIORUM realium Plateae pro introductione Pars et capitula. 1590 Apr
16.
CAMBIORUM pro Platea ordo eligendi sex sensarios et proclma quod
nullus possit aliter exercere dictum officium. 1592 Feb 1.
CAMBIORUM Plateae pro confirmatione. 1597 Jan 13.
CAMBIORUM Plateae pro nova supplicatione. 1602 Mar 25.
CAMBIORUM Plateam an expediat denuo supplicare dep.s ad videndum et
referendum eligatur alius loco renuntiantis. 1602 Jun 1.
CAMBIORUM pro confirmatione Plateae pars et capitula correcta. 1603
Jan 20.
CAMBIORUM Plateae suppi.r confirmatio. 1620 Apr 7.
CAMBIORUM Plateae pro nova concessione. 1631 Mai 28.
CAMBIORUM Platea ut denuo concedatur. 1641 Mai 31.
CAMBIORUM Platea nova concessio petita per Cambistas contradicantur.
1630 Dec 23.
CAMBIORUM Plateae causa alia pars cum quibusdam. 1630 Dec 29.
CAMERE pignor.pro porticu appodiato in muro Ommlsanti Licini
protestatio Civitatis. 1481 Feb 15.
CAMERAE pignorum conductoris Jo.is Bettagini videantur gravamina. 1518
Jan 13.
CAMERAE Pignorum officium exerceatur nomine Civit.is per electum qui
fideiubeat Z.500. 1557 Dec 22.
CAMERAE pignorum Notario salarium auctum.... 1560 Dec 21.
CAMERAE pignorum officium incantetur. 1565 Dec 7.
CAMERAE pignorum locus non possit in alium usum converti nisi ex
decreto Cons.ii Maioris. 1567 Sep 13.
CAMERAE pignorum officium incantetur. 1567 Dec 17.
CAMERAE Territorii et aliis agentibus non dentur off.a Civitatis.1707
Dec 29.
CAMERARII computa paecuniarum receptarum videantur. 1517 Aug 14.
CAMPANA magna labifacta,ut reficiatur. 1306 Dec 20.
CAMPANA Cois fracta reficiatur. 1512 Jun 16.
CAMPANA Cois reficiatur. 1515 Mai 6.
CAMPANA ut conficiatur penses 130 metalli deficientis. 1518 Feb 27.
CAMPANA ut conficiatur mutuuum imponatur. 1518 Mai 12.
CAMPANA alia pensium 300 conficiatur. 1518 Jun 15
CAMPANA fracta ut reficiatur libertas Antianis. 1520 Mai 16.

CAMPANA magna reficiatur. 1574 Feb 22.
CAMPANA magna reficiatur. 1584 Apr 4.
CAMPANA reficiatur maioris ponderis quam fieri potest. 1584 Apr 22.
CAMPANA mediocris aptetur ut facilius possit pulsari. 1584 Sep 3.
CAMPANA maior ut reficiatur Deputati. 1651 Jul 17.
CAMPANA publica pulsetur Ave Maria in mane. 1717 Mar 20.
CAMPANAE maioris pro fabrica et pondus. 1499 Jun 14.
CAMPANAE magnae et campanarii occasione. 1503 Mar 13.
CAMPANAE Civitatis fractae a Venetiis pro fundendis altelariis.
CAMPANAE magnae conficiendae libertas Deputatis. 1517 Jul 5.
CAMPANAE magnae conficiendae libertas Deputatis. 1517 Aug 8.
CAMPANAE metallum ut solvatur assignentur debitores D.Galeatio Vertuae
Venditori. 1518 Apr 23.
CAMPANAE Deputatis libertas inveniendi metallum. 1518 Mai 19.
CAMPANAE conficiendae causa venditio facta approbetur. 1518 Jun 5.
CAMPANAE Cois non conficiantur dep.ti qui habeant libertatem
inveniendi paecunias necessarias. 1546 Sep 7.
CAMPANAE Cois ut conficiantur deputati confirmentur,et conficiant tur
duae. 1546 Dec 22.
CAMPANAE ut conficiantur,Molendinum dei Raso incantetur per Deputatos
ad campanas. 1549 Jul 19.
CAMPANAE ut perficiantur libertas dep.tis obligandi bona Cois mutuuum
dantibus. 1549 Sep 8.
CAMPANAE ut perficiantur dentur dep.tis per Thesaurium librae mille.
1549 Oct 19.
CAMPANAE magnae fractae fundantur,et eligantur tres. 1557 Jun 16.
CAMPANAE pulsentur per balottinos,intellectis delictis patratis intra
fortificationem. 1562 Jan 23.
CAMPANAE publicae non pulsentur sine licentia exceptis. 1644 Mai 27.
CAMPANAE publicae non pulsentur nisi solutis duc.is 5 demptis
festivitati Tutelariorum. 1655 Apr 28.
CAMPANAE maioris Deputatis Commissio super scriptura Campanarii. 1662
Apr 29.
CAMPANAE publicae ne pulsentur nisi in Solemnitatibus statutis et sine
licentia Mai.is Oons.lii. 1668 Jun 9.
CAMPANAE publicae pulsentur in funere Rev.mi Episcopi in Cathili
celebrato. 1697 Feb 1.
CAMPANAE pulsentur in prima visitatione Episcopi ad Cathedralem. 1699
Jan 16.
CAMPANAE pulsentur in translatione Sancti Alexandri. 1704 Mar 26.
CAMPANAE sonitus in solemnitare B.V. in tertia Dominica Novem. 1706
Dec 20.